
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

216 06/11/2012

11 - Sviluppo Attività Settore Primario

21 - Tecnico-Amministrativo Provinciale Foreste - Salerno

PSR della Campania 2007-2013 Misura 226 "Ricostituzione del potenziale forestale e interventi

preventivi". Ente beneficiario Comunità Montana Vallo di Diano. Progetto: "Acquisto di

attrezzature e mezzi per il potenziamento degli interventi di prevenzione e lotta attiva agli

incendi". Approvazione proroga al provvedimento di concessione n° 7. I° bimestre 2009

gennaio febbraio.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  3 Dicembre 2012



                                 Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività  Settore Primario 
STAPF di SALERNO 

 
Provvedimento di  Concessione n. 7  Misura 226 – Approvazione formale proroga.  
  
MISURA 226 “Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi. Azione  “D” 
Concessione contributo a favore della  Comunità Montana Vallo di Diano . 
Titolo Progetto  “Acquisto di attrezzature e mezzi  per il potenziamento degli interventi di 
prevenzione e lotta attiva agli incendi” . 

 
IL DIRIGENTE 

                                
Visto il provvedimento di concessione n° 7 , di cui si confermano tutti i contenuti normativi contenuti nelle 
premesse, approvato con proprio DRD n° 145 del 07/12/2009 ed il DRD di variante n° 162 del 
21/12/2009 con il quale stato riconosciuto alla  Comunità Montana Vallo di Diano  un contributo di  €  
448.268,00  pari al 100% della spesa riconosciuta in fase istruttoria; 
Viste  le Disposizioni generali ed i Bandi di attuazione delle Misure del Programma di Sviluppo Rurale 
2007-2013, approvati con DRD n. 32 del 05/08/2008 – BURC Numero Speciale del 29/09/2008 - e 
successive modifiche ed integrazioni;  
Visto  il bando della Misura  226 ed in particolare l’azione “D”   ivi prevista e disciplinata;  
Vista  la richiesta di proroga dei termini del provvedimento di concessione n° 7  ed il nulla osta alla stessa 
comunicata con nota n° 455883 del 10/06/2011; 
Vista la comunicazione dello stato finale degli acquisti; 
Visto  il DRD n° 37 del 18/05/2012 a firma del Coordinato re dell’AGC 11; 

 
DECRETA  

 
Art. 1) La narrativa  costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 
intende qui integralmente ripetuta e trascritta, 
Art. 2) Di concedere  la proroga al  provvedimento di concessione n° 7  nel rispetto del DRD n° 37 del 
18/05/2012 a firma del Coordinatore portando la scadenza ultima per tutti gli adempimenti compresa la 
richiesta di saldo finale alla data del 08/12/2012; 
 
Restano fermi tutti gli altri impegni ed obblighi previsti dal provvedimento di concessione n° 7 approvato 
con DRD n°  145 del 07/12/2009. 
 
Il presente provvedimento viene  notificato alla  Comunità Montana Vallo di Diano  quale  Beneficiario  
a mezzo raccomandata A/R o per notifica diretta, ed inviato per il seguito  di rispettiva competenza:  
 

- al Referente della Misura 226; 
- all’ AGC 02 – Settore 01 - Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – archiviazione decreti 

dirigenziali”. 
 
                                             

F.to Dario RUSSO  
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  3 Dicembre 2012


	BURC n. 74 del  3 Dicembre 2012

